
Име и презиме Град Награда
Марте Милошеска Прилеп Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Десанка Постоловска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Светлана Петровска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Михајло Велковски Прилеп Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Тони Најдовски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Христо Бојаџиев Битола Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Тања Василков Велес Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Ивана Трајковска Куманово Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Александар Андоновски Кочани Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Иван Данилов Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Изабела Андоновска Кочани Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Марија Денкова Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Ивана Попчев Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Соња Маневска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Гордана Мојаноска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Валентина Атанасова Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Боби Делчев Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Ивица Василевски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Адријана Ристов Штип Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Александра Стојанова Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Дарко Петрески Прилеп Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Александар Здравковски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Ѓоко Штерјов Штип Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Елена Ристевска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Ристо Поповски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Милица Мукаетова Кавадарци Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Дарко Павлов Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Сузана Трајковска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Горан Талески Прилеп Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Михајло Секуловски Ресен Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Далибор Смилески Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Марија Пеликон Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Душка Карговска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Симона Ристоска Охрид Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Марко Танушковски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Наташа Златеска Велковски Битола Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Владимир Гроздановски Битола Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Васка Чемерска Наумова Кавадарци Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Владимир Ѓуровски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Надица Пешова Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Верица Баќева Смиљкова Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Соња Спасеска Охрид Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Стефчо Ристоски Охрид Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Наум Секуловски Ресен Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Филип Гулабоски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Горан Јовановски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Горан Сачкарски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Лиљана Мартиновска Битола Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Борјан Тодоровски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
Славица Станоевска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари


	sent to nelt web page

